
IDENTIFICACIÓN DE CRÉDITO O 
INSTRUMENTO

CONTRATACIÓN
(A)

AMORTIZACIÓN
(B)

ENDEUDAMIENTO NETO
(A-B)

Creditos Bancarios

 0.00

"NADA QUE MANIFESTAR" 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

# Total Créditos Bancarios 0.00 0.00 0.00

Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

# Total Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00 0.00
# TOTAL 0.00 0.00 0.00

PATRONATO PRO CONSTRUCCION Y ADMINISTRACION DEL PAR QUE XOCHIPILLI DE CELAYA, A.C.
ENDEUDAMIENTO NETO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2016


